Resumen de Transacciones Diarias
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Transacciones efectuadas el miércoles, 30 de junio de 2021

ACCIONES COMUNES
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

REY HOLDINGS CORP.
REY HOLDINGS CORP.
REY HOLDINGS CORP.
REY HOLDINGS CORP.

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
MULTIBANK INC.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO
FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A.

MMG GLOBAL ALLOCATION FUND, INC

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

Nemotécnico

EGIN
EGIN
MSFIB

MSFIB

MSFIB

REYH
REYH
REYH
REYH

MULT0200000722B

RPMA0336200631A
RPMA0336200631A
RPMA0336200631A
RPMA0336200631A
RPMA0336200631A
RPMA0336200631A
RPMA0336200631A

RPMA0336200631A

RPMA0336200631A
RPMA0336200631A
RPMA0336200631A
RPMA0336200631A

FVALOR
MMGGAF

HMETO0700001022U
HMETO0750000323U
HMETO0750000823V
HMETO0750000823V

Tasa

2%

3.362%
3.362%
3.362%
3.362%
3.362%
3.362%
3.362%

3.362%

3.362%
3.362%
3.362%
3.362%

7%
7.5%
7.5%
7.5%

Fecha de

Vencimiento

2-JUL-2022

30-JUN-2031
30-JUN-2031
30-JUN-2031
30-JUN-2031
30-JUN-2031
30-JUN-2031
30-JUN-2031

30-JUN-2031

30-JUN-2031
30-JUN-2031
30-JUN-2031
30-JUN-2031

11-0OCT-2022
21-MAR-2023
17-AG0O-2023
17-AG0O-2023

Cantidad Valor Nominal

33,400
787
500

500

500

8,185
7,568,027
5,000

980

N e

N

23,398.118
11,530.1244

[ = S =

$2,972,934.00
$ 70,050.87
$1,070.00

$1,070.00

$1,070.00

$70,227.30
$64,933,671.66
$42,900.00

$ 8,408.40

$1,000,000.00

$30,000,000.00
$ 3,400,000.00
$50,000,000.00
$ 13,000,000.00
$ 7,000,000.00
$98,730,000.00

$
688,770,000.00

$
157,000,000.00

$8,062,000.00
$79,900,000.00
$99,000,000.00
$ 15,138,000.00

$ 25,000.00
$ 150,000.00

$10,000.00
$ 75,000.00
$12,000.00
$55,000.00

Valor

Negociado

$2,972,934.00
$ 70,050.87
$1,070.00

$1,070.00

$1,070.00

$70,227.30
$64,933,671.66
$42,900.00

$ 8,408.40

$1,000,000.00

$ 30,000,000.00
$ 3,400,000.00
$50,000,000.00
$ 13,000,000.00
$ 7,000,000.00

$ 98,730,000.00
$ 688,770,000.00

$ 157,000,000.00

$ 8,062,000.00
$ 79,900,000.00
$99,000,000.00
$ 15,138,000.00

$ 25,000.00
$ 150,000.00

$10,000.00
$ 75,000.00
$12,000.00
$ 55,000.00

Precio por
Unidad

$89.01
$89.01
$2.14

$2.14

$2.14

$8.58
$8.58
$8.58
$8.58

100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%

100%
100%
100%
100%

$1.06846
$ 13.0094

100%
100%
100%
100%
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Resumen de Transacciones Diarias
Transacciones efectuadas el miércoles, 30 de junio de 2021

MERCADO SECUNDARIO
BONOS

ALBROOK LEASING COMPANY, INC. ALBR0575000920A 6% 31-DIC-2023 1 $ 30,000.00 $29,400.00 98%
ALBROOK LEASING COMPANY, INC. ALBR0575000920A 6% 31-DIC-2023 1 $50,000.00 $49,000.00 98%
BANCO ALIADO, S.A. BALI04500009220 4.5% 10-SEP-2022 1 $100,000.00 $100,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPA0737500523Z 7.375% 29-MAY-2023 1 $ 125,000.00 $ 125,000.00 100%
ENA MASTER TRUST ENAMO0400000548R 4% 19-MAY-2048 1 $4,205000.00 $4,244,527.00 100.94%
GLOBAL BANK CORPORATION GBAN0675000799B 6.75%  21-JUL-2099 1 $2,000.00 $2,060.00 103%
GLOBAL BANK CORPORATION GBAN0675000799B 6.75%  21-JUL-2099 1 $ 75,000.00 $ 77,250.00 103%
BONOS DEL TESORO

REPUBLICA DE PANAMA RPMA0562500722A 5.625%  25-JUL-2022 1 $ 310,000.00 $ 328,600.00 106%
REPUBLICA DE PANAMA RPMA0562500722A 5.625%  25-JUL-2022 1 $3,200,000.00 $3,392,000.00 106%
REPUBLICA DE PANAMA RPMA0562500722A 5.625%  25-JUL-2022 1 $35,000,000.00 $37,100,000.00 106%
REPUBLICA DE PANAMA RPMA0562500722A 5.625%  25-JUL-2022 1  $2,400,000.00 $2,544,000.00 106%
REPUBLICA DE PANAMA RPMA0336200631A 3.362%  30-JUN-2031 1 $6,800,000.00 $6,827,200.00 100.4%
REPUBLICA DE PANAMA RPMA0562500722A 5.625%  25-JUL-2022 1 $10,900,000.00 $ 11,554,000.00 106%
REPUBLICA DE PANAMA RPMA0562500722A 5.625%  25-JUL-2022 1 $10,413,000.00 $11,037,780.00 106%
REPUBLICA DE PANAMA RPMA0562500722A 5.625%  25-JUL-2022 1 $4,500,000.00 $4,770,000.00 106%
REPUBLICA DE PANAMA RPMA0562500722A 5.625%  25-JUL-2022 1 $3,541,000.00 $3,753,460.00 106%
REPUBLICA DE PANAMA RPMA0336200631A 3.362%  30-JUN-2031 1 $ 400,000.00 $401,600.00 100.4%
REPUBLICA DE PANAMA RPMA0562500722A 5.625%  25-JUL-2022 1 $2,275,000.00 $2,411,500.00 106%
REPUBLICA DE PANAMA RPMA0562500722A 5.625%  25-JUL-2022 1 $ 350,000.00 $371,000.00 106%
REPUBLICA DE PANAMA RPMA0562500722A 5.625%  25-JUL-2022 1 $20,000,000.00 $ 21,200,000.00 106%
REPUBLICA DE PANAMA RPMA0562500722A 5.625%  25-JUL-2022 1 $38,500,000.00 $ 40,810,000.00 106%
REPUBLICA DE PANAMA RPMA0336200631A 3.362%  30-JUN-2031 1 $1,000,000.00 $1,010,500.00 101.05%
REPUBLICA DE PANAMA RPMA0336200631A 3.362%  30-JUN-2031 1 $1,500,000.00 $1,513,125.00 100.875%
REPUBLICA DE PANAMA RPMA0562500722A 5.625%  25-JUL-2022 1 $1,610,000.00 $1,706,600.00 106%
REPUBLICA DE PANAMA RPMA0562500722A 5.625%  25-JUL-2022 1 $99,101,000.00 $ 105,047,060.00 106%
REPUBLICA DE PANAMA RPMA0562500722A 5.625%  25-JUL-2022 1 $20,906,000.00 $ 22,160,360.00 106%
REPUBLICA DE PANAMA RPMA0562500722A 5.625%  25-JUL-2022 1 $50,000,000.00 $ 53,000,000.00 106%
REPUBLICA DE PANAMA RPMA0336200631A 3.362%  30-JUN-2031 1 $800,000.00 $ 805,200.00 100.65%
REPUBLICA DE PANAMA RPMA0336200631A 3.362%  30-JUN-2031 1 $1,300,000.00 $1,309,100.00 100.7%
ACCIONES DE FONDO

CANAL MONEY MARKET FUND, INC. CANALMMF 11 $11,739.31 $11,739.31 $1,067.21
CM REALTY, S.A. CMREALTYFUND 743 $17,757.70 $17,757.70 $23.90
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN 207,888 $211,422.10 $211,422.10 $1.017
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN 96,078 $97,999.56 $97,999.56 $1.02
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN 1,961 $2,000.22 $2,000.22 $1.02
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN 145,383 $ 147,999.89 $ 147,999.89 $1.018
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CONSOLIDADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BONOS

ACCIONES COMUNES

BONOS DEL TESORO

ACCIONES DE FONDO

BONOS HIPOTECARIOS

VALOR NOMINAL

$1,000,000.00

$ 4,587,000.00
$68,101,402.23

$ 1,564,806,000.00
$663,918.78

$ 152,000.00

VALOR TRANSADO

$ 1,000,000.00
$4,627,237.00
$68,101,402.23
$1,583,053,085.00
$663,918.78

$ 152,000.00

$1,639,310,321.01

$1,657,597,643.01
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